[image: image1.png]

Сельская Дума  сельского поселения  «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района   Калужской  области

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2024 года                                                                   № 194
д. Ястребовка
Об утверждении структуры Администрации

сельского поселения «Деревня Ястребовка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка», Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка», согласно приложению.

2. ИО Главы администрации СП «Деревня Ястребовка» Понтякову Д.Г. в срок до 26 апреля 2024 года привести штатное расписание в соответствие с утвержденной структурой, утвердить штатное расписание своим постановлением, уточнить на текущий год цифровые данные об окладах и надбавках на предмет соответствия нормативным актам.
3. ИО Главы администрации СП «Деревня Ястребовка» Понтякову Д.Г. в срок до 26 апреля 2024 года утвердить своим постановлением тексты трудовых договоров и должностные обязанности сотрудников в соответствии с новой редакцией штатного расписания.

4. ИО Главы администрации СП «Деревня Ястребовка» Понтякову Д.Г. в срок до 20 мая 2024 года завершить организационно-штатные мероприятия в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, штатным расписанием и с учетом квалификационного уровня сотрудников, назначаемых на соответствующие должности, заключить с сотрудниками Администрации трудовые договоры. О результатах организационно-штатных мероприятий уведомить Сельскую Думу СП «Деревня Ястребовка».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                      С.Л.Каменецкий